[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2624/2019

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO requer, nos termos regimentais, que  seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Orestes Previtalle Junior à seguinte indicação:

	Realizar a retirada do parquinho que se encontra próximo ao número 121 da Rua Olivio Anselmi, no bairro Jardim das Figueiras, pois moradores procuraram esta Vereadora solicitando a retirada e que se instale na mesma rua, próximo a quadra da escola, alegando que vândalos utilizam de forma inadequada o local de lazer para crianças.

          JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                                Valinhos, 18 de Setembro de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora